
                                          ZARZĄDZENIE Nr 140/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia  5 października  2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i

 do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
 zarządzonych na dzień  9 października 2011 r.

    
     
        Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i art. 184  § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.  Nr 21, poz. 112, z poźn. zm.1 )

zarządza się, co następuje:

       § 1. W  zarządzeniu  Nr 134/2011    Burmistrza  Żnina z dnia 16  września 
2011  r.  w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień  9  października 2011  r.  wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w załączniku nr 2 na skutek złożonej rezygnacji stwierdza się wygaśnięcie 
członkostwa w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Żninie Pani 
Janka Paulina zam. Żnin (poz.4);

2) w załączniku nr 6 na skutek złożonej rezygnacji stwierdza się wygaśnięcie 
członkostwa w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Żninie Pani 
Jakubczak Ewa Maria zam. Żnin (poz.2);

3) w załączniku nr 13  dokonuje się zmiany zapisu w nazwisku członka 
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13  w Żninie  poprzez skreślenie w 
nazwisku “Barc-Michna Krystyna” zam. Żnin  (poz.1) członu”-Michna” ;

4) w załączniku nr 15 na skutek złożonej rezygnacji stwierdza się wygaśnięcie 
członkostwa w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15  w Żninie 
Pana Turostowski Kamil zam. Bożejewiczki (poz.7).

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin – 
urzędnikowi wyborczemu.   

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                       BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1 Zmiany tekstu  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 
Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 149, poz. 889.



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art.  182 § 1  pkt 1  ustawy z dnia 5  stycznia 2011  r.  -   Kodeks 
wyborczy obwodową komisją wyborczą w wyborach do Sejmu i do Senatu 
powołuje wójt (odpowiednio burmistrz).  Zgodnie z art.  184  §  1  pkt 1  ustawy 
wygaśnięcie członkostwa w obwodowej komisji wyborczej następuje w przypadku 
m.in. zrzeczenie się członkostwa. W związku ze złożonymi rezygnacjami członków 
komisji zachodzi konieczność dokonania zmian w zarządzeniu i w składach 
obwodowych komisji obwodowych w tych wyborach.

                        BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


